Doklad €.

Pfipraveno dne 23.09.2024 Schvaleno dne

Pol Para Na Z Uz Oorg ZJ

Rozpo&tova polozka

RO/2024/009 Devaté rozpoétové opatieni

23.09.2024

Duvod

Devaté rozpoétové opatieni schvalené ZO dne 23.9.2024.

8115 0000 000 O 00000 0000 000
6121 2219 000 0 17519 2245 000
5903 5213 0C0 0 00000 Q000 000
5139 5299 000 O 00000 0000 0DOO
5321 5289 000 0 00000 2012 000
5164 221% 000 O 00000 0000 000

Souhrn za doklad ¢.
zvyseni 0,00 - sniZeni

837 000,00 -

Piijmy :
Vydaje :
Financovani - zména celkem

zvyseni snizeni

Omezeni doklad: Doklad éislo: RO/2024/009
Celkovy souhrn za doklady

zvyseni 0,00 - snizeni
837 000,00 -

Prijmy :

Vydaje : zvyseni snizeni

Financovani -zména celkem

Obec Babice

Krizova opatfeni

RO/2024/009 Devaté rozpoétové opatieni

Ost.zaleZ.pozemnich komunikaci

pripr.na kriz.stavy
pripr.na kriz.stavy

pozemni komunikace

n

0,00
33 000,00
804 000,00 <->

0,00
33000,00
804 000,00 <->

Zména stavu krat.prostf. (stav a&.20 zmé&na stavu kr.prost?. (sta

stavby

sniZeni z kriz.opatfeni
navy$eni na materidl
navySeni na neinv.transf.

navy3eni na najemné

rozdil 0,00
rozdil 804 000,00
Kontrola -804 000,00
rozdil 0,00
rozdil 804 000,00
Kontrola -804 000,00

PTijmy

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Strana

Vydaje

804
-33
2
20
11

0,00
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00

1z 1
Financovéni
804 000,00
600
0,00
0,00
0,00
0,00
Strana 17 1




